## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Convite



## ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

## **AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE № 002/2014**

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizara licitação na modalidade Carta Convite nº 002/2014, no dia 15 de maio de 2014 ás 09h30minh. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO MERCADO MUNICIPAL, NO DISTRITO DE LUSTOSA, NO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO – BAHIA, na sala de reuniões da CPL na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio-Ba. CEP. 44.280.000, tele fax (075) 3237-2137, R – 24. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min ás 14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 08 maio de 2014, Teodoro Sampaio, 07 de maio de 2014.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO Pregoeiro Oficial

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br